[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2023 года                                                                                                   № 31
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов                                                      сельского поселения Казым от 30 сентября 2021 года № 28
          Совет депутатов сельского поселения Казым решил:
          1. Внести в приложение «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Казым» к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 30 сентября 2021 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства» следующие изменения:

          1) пункт 69 раздела VI «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля» изложить в следующей редакции:
«69. При оценке вероятности нарушения контролируемыми лицами обязательных требований используются следующие индикаторы риска:
1) получение результатов работы средств фотовидеофиксации, в том числе в порядке межведомственного информационного взаимодействия, свидетельствующих о двух и более в течение одного месяца признаках несоответствия и (или) отклонения от параметров, установленных правилами благоустройства.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Казым                                                     А.Х. Назырова